
 

 

Logistikautomation – den ideala automationslösningen i 
tider av snabb förändring 
 

Under 2020 har som bekant världen drabbats av en global kris som påverkar alla 
människors liv och hur vi konsumerar. I näringslivet rasar försäljningen i vissa sektorer och 
branscher, exempelvis inom hotell, restaurang och reseindustrin. På andra håll blomstrar 
affärerna, bland annat i dagligvarusektorn, apotekshandeln och hela e-handelssektorn. 
För många företag och branscher gäller det nu att snabbt anpassa sina försörjningskedjor 
– supply chains – till ett nytt läge. Här är logistikautomation en snabb väg till ökad 
lagerkapacitet, bättre kvalitet, snabbhet, effektivitet och högre kundservice. 

Många företag drabbas negativt av att de helt enkelt saknar den logistiska infrastruktur som 
behövs för att hantera alla de utmaningar som uppstår i kölvattnet på COVID-19. 
Utmaningarna är många; en boomande e-handel, en sjunkande traditionell butikshandel, en 
oförutsägbar efterfrågan och personalbrist i lager och hubbar. Mot den här bakgrunden har 
vi på Swisslog utvecklat automationslösningar som kan implementeras enkelt och skapa 
värde snabbt. Dessa lösningar kan adderas i det befintliga försörjningsflödet och snabbt ge 
positiva effekter på lagerkapacitet, kvalitet, kostnader, snabbhet och kundservice.  
 
Den ideala automationslösningen? 
Under året har vi inom Swisslog frågat ett stort antal kunder inom bland annat e-handel, 
dagligvaror, reservdelar, elektronik, läkemedel och medicinteknik hur de uppfattar att den 
ideala automationslösningen bör se ut mot bakgrund av dagens utmaningar. När vi 
sammanfattat och analyserat kundernas svar så framgår följande tydliga bild:  
 

 Snabb återbetalning – maximalt 2-4 år. 
 Möjlighet att leasa – allt fler vill finansiera sin logistikautomation genom leasing.  
 Smidig och friktionsfri implementering  
 Flexibilitet och skalbarhet – automationen ska enkelt kunna adderas till 

befintliga lösningar och vara skalbar och modulär för att snabbt kunna anpassas 
till nya behov. 

 Flyttbara lösningar – kunderna vill kunna flytta ett automationssystem till en ny 
plats.  

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Vi har den rätta tekniken, systemen och processerna! 
I Swisslogs breda portfölj av logistikautomation finns det två väl beprövade lösningar som 
möter samtliga dessa kundkrav: CarryPick och AutoStore. Båda lösningarna ger en 
återbetalning på maximalt 2-4 år och de kan implementeras enkelt, snabbt skapa värde och 
är dessutom enkla att installera i en befintlig infrastruktur.  
 
Sex hypereffektiva standardlösningar 
Utifrån AutoStore respektive CarryPick har vi utformat tre standardlösningar: Small, 
Medium och Large. Totalt sex lösningar som alla enkelt kan mobiliseras i försörjningsflödet 
och hantera 400, 1 000 eller 2 000 orderrader per timme. Med Swisslogs mjukvara SynQ 
kontrolleras och styrs logistikautomationen utifrån en gemensam plattform, vilket leder till 
en optimering av hur data processas och hur försörjningskedjan styrs.  
 
Välkommen att kontakta oss för mer information om dessa lösningar, KPIer och priser! 
 
 

Kontakt 
Swisslog AB 
Evalena Fasth 
Marketing Executive 
Tel: +46 70 320 57 11 
E-mail: evalena.fasth@swisslog.com  
www.swisslog.com  

 

mailto:evalena.fasth@swisslog.com
http://www.swisslog.com/

	Logistikautomation – den ideala automationslösningen i tider av snabb förändring

